Documento 16 

1433 - Giuliano di Nofri di Romolo 
ASF, Notai segnato C 475, c. 107r, ser Bartolommeo Ciai 1430-1437 

Pubblicato in: 
GRONAU 1932, pp. 385-386 
DE BOSQUE 1965, p. 137 (nota 7) 
MITCHELL-GRIZZARD 1985, pp. 356-357 

Item eisdem anno [1433] indictione die decima mensis octobris secundum morem florentinorum. Actum in populo 

Sancti Petri Scheradii de Florentia, presentibus testibus Francisco Nicholai calzolario populi Sancte Trinitatis de 

Florentia Tommaso ser Filippi de Lutiano populi Sancti Laurentii de Florentia et Juliano Nofri Romoli carpentario 

populi Sancti Marci de Florentia ad infrascripta omnia vocatis, habitis et rogatis. Publice pateat quod magister 

Ambrosius Salarii pictor de Sardigna, ad presens in civitate Florentie moram trahens, omni et cet, fecit et cet, 

procuratorem et cet, sapientem virum Bernardum Martorelli pictorem Barzalone commorantem, licet absentem 

tamquam presentem,  spetialiter et nominatum ad petendum, exigendum et recuperandum a Dello Nicholai pictore 

de Florentia florenos auri duodecim sibi, ut dixit, ab eo debitis occaxione, mutui eidem facti die XXIIII mensis 

octobris, anno incarnationis Domini nostri Iesu Christi MCCCCXXXII proxime preterito, ut constare dixit per 

scripturam et cautionem eidem magistro Ambrosio manu propria dicti Delli scriptam, et factam et subscriptam 

manu Andree et ab omnibus aliis personis eisdem magistri Anbrosii debitricibus vel etiam nunc vel in futurum 

quacumque de causa, ingenio vel modo. Et de habitis et receptis et seu quomodolibet confessatis finiendum, 

liberandum et absolvendum, et finem, liberationem et absolutionem plenariam faciendum, cui et quibus et illis 

obligationibus infrascriptis et prout dictum procuratem voluerit. Item ad faciendum capi, stagiri, reccomendari, 

detineri et arrestari et in quibuscumque carceribus tam Barzalone quam alteriuscuiusque terre vel loci dictum 

Dellum pro dicta quantitate at expensis factis et fiendis, et omnes et singulos alios eius debitores quacumque ratione 

vel causa. Et captos, stagitos et seu recommendatos relaxari et liberari faciendum semel et pluries et quotiens et 

prout dicto procuratori videbitur. Et pro predictis et occasione predictorum vel ab eisdem dependentium aliisque 

quibuscumque de causis ad agendum, causandum, petendum et defendendum, excipiendum, replicandum, 

triplandum, confitendum vel negandum, litem ed lites constestandum et commictendum iuramentumque 

prestandum testes in suprascriptis iura quilibet inducendum et examinari et publicari pendendum etc. 
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Documento 17